
Piazza Roma, 1 – 22031 Albavilla – Tel. 031/3354340 – Fax 031/3354342 e.mail polizia.locale@comune.albavilla.co.it 

 
 

         CORPO INTERCOMUNALE DI POLIZIA LOCALE         
           

                                                       
 
               ALBAVILLA                                                       ALBESE CON CASSANO   
 

 
Ordinanza n. 160                                                                  Albavilla lì, 07.12.2013 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 

 Vista la nuova richiesta pervenuta, in data odierna, da parte della ditta Alcatel, volta ad ottenere 

l’occupazione di spazio pubblico nella via Brianza e nella strada detta ”de gli Arcoli”, con provvedimenti 

di chiusura e o sensi unici alternati, finalizzati alla corretta esecuzione di lavori di scavi per il corretto 

interramento delle rete in fibre ottiche x la telefonia; 

 Acquisito  il preventivo  nulla osta dell’Amministrazione Provinciale di Como; 

 Visti i relativi sopralluoghi effettuati, in data odierna, dall’ufficio scrivente; 

 Visti gli artt.6, 7 e 21, del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento d’Esecuzione; 

 Visti gli artt.107 e 109 della Legge n.267/2000; 

 

ORDINA 
 

I SEGUENTI PROVVEDIMENTI VIABILISTICI, DA ATTAURE DALLE ORE 13.00 DI MARTEDI’ 10 

DICEMBRE 2013, ALLE ORE 17.30, DI MERCOLEDI’ 11 DICEMBRE 2013:  
 

 LA CREAZIONE DI UN SENSO UNICO ALTERNATO, IN VIA BRIANZA, 

ALL’ALTEZZA DELL’USCITA DI VIA ARCORE;  
 LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DELLA STRADA STERRATA DETTA ”DE 

GLI ARCORI”.  
 

DISPONE 

La notifica dell’atto alla parte interessata. 

La società richiedente, per ovvi motivi di pubblica sicurezza, dovrà curare con particolare attenzione la posa di opportuna 
segnaletica verticale, provvisoria, che spieghi in modo chiaro ed esauriente i termini della presente Ordinanza e come da 
precisi accordi intercorsi si impegna a impiegare tassativamente n° 2 movieri / mossieri, per alternare le varie fasi 
dei veicoli in circolazione, nella fase di passaggio sulla strada provinciale. 

RENDE NOTO 

Alla forza pubblica l’incarico di fare rispettare quanto sopra esposto. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

Commissario Capo Federico CICERI Comandante 
 
 


